Curriculum vitae
		

	Име и презиме

	

	звање

	

	е-mail:
	

	телефон:
	



	ФОТОГРАФИЈА




	Лични подаци

	Име (име родитеља) и презиме 
	

	Датум и година рођења 
	

	Адреса становања
	

	Телефон
	

	Пол
	



	Образовање

	Основно образовање (назив школе)
	

	Средње образовање (назив школе)
	

	Високо образовање (назив високошколске усанове)
	

	Додатна стручна оспособљавања
	



	Радно искуство

	Назив организације (школе/клуба/савеза/удружња) у којем сте радили 
	

	Временски период (од-до):
	

	Позиција:
	

	Опшшите радно искуство:
	



	Радно искуство

	Назив организације (школе/клуба/савеза/удружња) у којем сте радили 
	

	Временски период (од-до):
	

	Позиција:
	

	Опшшите радно искуство:
	



	Радно искуство

	Назив организације (школе/клуба/савеза/удружња) у којем сте радили 
	

	Временски период (од-до):
	

	Позиција:
	

	Опшшите радно искуство:
	





	Радно искуство

	[bookmark: _GoBack]Назив организације (школе/клуба/савеза/удружња) у којем сте радили 
	

	Временски период (од-до):
	

	Позиција:
	

	Опшшите радно искуство:
	



	Стручна усавршавања, програми обуке, курсеви, семинари

	Назив програма обуке, датум, бодови, ко је идао уверење о похађаној обуци:
	1. 

	
	2. 

	
	3. 

	
	4. 

	
	5. 

	
	6. 

	
	7. 



	Страни језици

	Језик 
	

	Ниво знања
	



	Познавање рада на рачунару

	Програм 
	

	Ниво знања
	



	Признања и спортски резултати 
	



	Остале вештине, професионалне и личне карактеристике
	




